
ZARZĄDZENIE Nr W  /2017 

WOJEWODY ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia grudnia 2017 r.

w sprawie powołania komisji lekarskich oraz ustalenia 

wojewódzkiego planu przeprowadzenia kwalifikacji 

wojskowej w 2018 r. na terenie województwa świętokrzyskiego.

Na podstawie art. 26 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 1967r. o powszechnym 

obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej (t.j. Dz. U. z 2017r. poz. 1430 

i poz. 2217), § 3 -  § 6 i § 8 ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 

13 listopada 2009r. w sprawie komisji lekarskich orzekających o stopniu 

zdolności do czynnej służby wojskowej osób stawiających się do kwalifikacji 

wojskowej (t.j. Dz. U. z 2013r. poz. 735) oraz § 8 ust. 1 rozporządzenia Ministra 

Spraw Wewnętrznych i Administracji oraz Ministra Obrony Narodowej z dnia 

23 listopada 2009r. w sprawie kwalifikacji wojskowej (t.j. Dz. U. z 2017r. 

poz. 1980) w porozumieniu z Szefem Wojewódzkiego Sztabu Wojskowego 

w Kielcach zarządza się, co następuje:

§ 1 . W  celu przeprowadzenia kwalifikacji wojskowej na terenie 

województwa świętokrzyskiego w 2018 r. powołuje się Wojewódzką Komisję 

Lekarską w Kielcach oraz powiatowe komisje lekarskie w: Busku-Zdroju, 

Jędrzejowie, Kazimierzy Wielkiej, Kielcach Nr 1, Kielcach Nr 2, Końskich, 

Opatowie, Ostrowcu Świętokrzyskim, Pińczowie, Sandomierzu, Skarżysku- 

Kamiennej, Starachowicach, Staszowie i Włoszczowie w składach osobowych 

określonych w załącznikach nr 1 -  15 do zarządzenia.

§ 2. Siedziby oraz terytorialny zasięg działania komisji lekarskich określa 

załącznik nr 16 do zarządzenia.

§ 3. Ustala się wojewódzki plan przeprowadzenia kwalifikacji wojskowej 

na terenie województwa świętokrzyskiego w 2018 r. stanowiący załączniki 

nr 17 -  30 do zarządzenia.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Wydziału 

Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Świętokrzyskiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Kielcach, starostom powiatów oraz wójtom, burmistrzom 

i prezydentom miast województwa świętokrzyskiego.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik nr 1
do Zarządzenia nr Ą k H  /2017 
Wojewody Świętokrzyskiego 
z dnia W  grudnia 2017 r.

SKŁAD 
WOJEWÓDZKIEJ KOMISJI LEKARSKIEJ W KIELCACH

1. Przew odniczący:

2. Członek:

K rystyna Konciak

3. Sekretarz:

Łukasz Surma

Radosław  W iktorowski -  lek. med. specjalista
chirurg.

- lek. med. -  internista, specjalista m edycyny 
ogólnej.

- inspektor w ojewódzki w W ydziale 
Bezpieczeństw a i Zarządzania Kryzysowego 
Św iętokrzyskiego Urzędu W ojew ódzkiego 
w Kielcach.

4. O soby do zastępczego pełnienia funkcji:

a) przewodniczącego:

K rystyna Konciak - lek. med. -  internista, specjalista m edycyny 
ogólnej,

b) sekretarza:

Andrzej Zasada - starszy inspektor wojewódzki w W ydziale 
Bezpieczeństw a i Zarządzania Kryzysowego 
Św iętokrzyskiego Urzędu W ojew ódzkiego 
w Kielcach.



Załącznik nr 2
do Zarządzenia nr '/W /2017 
Wojewody Świętokrzyskiego 
z dnia grudnia 2017 r.

SKŁAD 
POWIATOWEJ KOMISJI LEKARSKIEJ W BUSKU-ZDROJU

1. Przew odniczący: W ojciech Salwa - lek. med. -  pediatra.

2. Sekretarz:

Sław om ir Dalach - naczelnik W ydziału Spraw Obyw atelskich, 
Zdrow ia i O brony Cywilnej Starostwa 
Pow iatowego w Busku Zdroju.

3. Średni personel m edyczny:

Józefa Kosm ala - pielęgniarka.

4. O soby do zastępczego pełnienia funkcji: 

a) przew odniczącego:

1) Jarosław  Rożek

2) K rzysztof Kotlarz

- lek. med. -  ortopeda,

- lek. med. -  ortopeda,

b) sekretarza:

Alicja Rogow ska

c) średniego personelu m edycznego:

- podinspektor W ydziału Spraw Obyw atelskich, 
Zdrow ia i Obrony Cywilnej Starostwa 
Pow iatowego w Busku -  Zdroju,

Ewa Czaja - pielęgniarka.



Załącznik nr 3
do Zarządzenia nr /2 0 17 
Wojewody Świętokrzyskiego 
z dnia W  grudnia 2017 r.

SKŁAD 
POWIATOWEJ KOMISJI LEKARSKIEJ W JĘDRZEJOWIE

W aldem ar M ichalczak -  dr n. med. -  specjalista 
chorób w ew nętrznych N iepublicznego Zespołu 
Opieki Zdrowotnej w Jędrzejow ie.

inspektor W ydziału Bezpieczeństw a i Zarządzań 
Kryzysowego Starostw a Pow iatowego

1. Przew odniczący:

2. Sekretarz:

Anna Baran

w Jędrzejowie.

3. Średni personel m edyczny:

Alicja W rona - pielęgniarka.

4. O soby do zastępczego pełnienia funkcji:

a) przewodniczącego:

Ewa Sow ińska - lek. med. -  specjalista m edycyny pracy,

b) sekretarza:

Zbigniew  W ęglow ski - naczelnik W ydziału Bezpieczeństwa 
i Zarządzania K ryzysowego Starostwa 
Powiatowego w Jędrzejow ie,

c) średniego personelu m edycznego:

M ałgorzata Jankiew icz - pielęgniarka N iepublicznego Zespołu Opieki 
Zdrowotnej w Jędrzejow ie.



Załącznik nr 4
do Zarządzenia nr f k i  /2017 
Wojewody Świętokrzyskiego 
z dnia grudnia 2017 r.

SKŁAD 
POWIATOWEJ KOMISJI LEKARSKIEJ W KAZIMIERZY WIELKIEJ

1. Przew odniczący:

2. Sekretarz:

Barbara Zając

3. Średni personel m edyczny:

Danuta Durdek

Kazim ierz Pietrzyk -  lek. med. -  specjalista 
chorób wew nętrznych.

kierow nik Referatu Zarządzania Kryzysowego 
i Spraw A dm inistracyjnych Starostwa 
Powiatowego w K azim ierzy W ielkiej.

- starsza pielęgniarka SP ZOZ w Kazim ierzy 
W ielkiej.

4. O soby do zastępczego pełnienia funkcji:

a) przewodniczącego:

Józef Adam us - lek. med. -  specjalista chorób wew nętrznych,

b) sekretarza:

Adam Dębowski

c) średniego personelu m edycznego:

M aria W oźniczka

podinspektor Referatu Zarządzania Kryzysowego 
i Spraw A dm inistracyjnych Starostwa 
Pow iatowego w Kazim ierzy W ielkiej,

starsza pielęgniarka SP ZOZ 
w K azim ierzy W ielkiej.



Załącznik nr 5
do Zarządzenia nr /2 0 17 
Wojewody Świętokrzyskiego 
z dnia grudnia 2017 r.

SKŁAD 
POWIATOWEJ KOMISJI LEKARSKIEJ NR 1 W KIELCACH

1. Przewodniczący:

2. Sekretarz:

Beata G um ułczyńska

3. Średni personel m edyczny:

Róża Adach

Aneta Dudek -  lek. med. W ojew ódzkiego Szpitala 
Zespolonego w Kielcach -  kardiolog.

- inspektor w W ydziale Spraw Obyw atelskich 
i Działalności Gospodarczej Urzędu M iasta 
w Kielcach.

- pielęgniarka N iepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej 
N r 1 „C EN TR U M ” w Kielcach.

4. O soby do zastępczego pełnienia funkcji:

a) przewodniczącego:

Ilona Durek-W idz

b) sekretarza:

1) M arta W aniak-Pęczkow icz

2) Jakub Buras

3) Patrycja Zam czyk

4) M arzena Brzoza-Rojek

- lek. med. -  Centrum  M edyczne 
CR O SSM ED  w Kielcach -  neurolog,

- inspektor w W ydziale Spraw Obyw atelskich 
i D ziałalności Gospodarczej U rzędu M iasta
w Kielcach,

- specjalista w W ydziale Spraw O byw atelskich 
i Działalności Gospodarczej U rzędu M iasta 
w Kielcach,

- inspektor w W ydziale Spraw Obyw atelskich 
i D ziałalności Gospodarczej U rzędu M iasta 
w Kielcach,

- inspektor w W ydziale Spraw Obyw atelskich 
i Działalności Gospodarczej Urzędu M iasta 
w Kielcach,

c) średniego personelu m edycznego:

Danuta M yca - pielęgniarka N iepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej 
N r 1 „C EN TR U M ” w Kielcach.



Załącznik nr 6
do Zarządzenia nr /Yy '2017 
Wojewody Świętokrzyskiego 
z dnia grudnia 2017 r.

SKŁAD 
POWIATOWEJ KOMISJI LEKARSKIEJ NR 2 W KIELCACH

1. Przew odniczący: Katarzyna Sapeta -  lek. med. -  chirurg, urolog.

2. Sekretarz:

M ałgorzata Fudali-Rogóz - inspektor w W ydziale O rganizacji, Kadr i Spraw
O byw atelskich Starostwa Powiatowego 
w Kielcach.

3. Średni personel m edyczny:

K rystyna G ałczyńska - pielęgniarka.

4. O soby do zastępczego pełnienia funkcji:

a) przewodniczącego:

1) Elżbieta Staw ecka - lek. med. -  internista,

2) Paweł Iżowski - lek. med. W ojew ódzkiego Szpitala Specjalistycznego
w Czerwonej Górze -  chirurg,

3) Elżbieta D orocińska-Skrzypiec - lek. med. Pow iatow ego Centrum  Usług M edycznych
w Kielcach -  pediatra,

4) Janina M aciejewska - lek. med. -  pulm onolog, choroby wew nętrzne,

b) sekretarza:

1) Ewa Skrzyniarz

2) W ioletta G niazdow ska

kierow nik w W ydziale O rganizacji, Kadr i Spraw 
O byw atelskich Starostwa Pow iatowego w Kielcach,

• główny specjalista w W ydziale O rganizacji, Kadr i 
Spraw O byw atelskich Starostwa Powiatowego 
w Kielcach,

c) średniego personelu m edycznego:

Henryka Lech - pielęgniarka.



Załącznik nr 7
do Zarządzenia nr /2017 
Wojewody Świętokrzyskiego 
z dnia I S  grudnia 2017 r.

SKŁAD 
POWIATOWEJ KOMISJI LEKARSKIEJ W KOŃSKICH

1. Przew odniczący: M arek Ziopaja -  lek. med. ZOZ w Końskich
-  chirurg.

2. Sekretarz:

Robert N agóm y - główny specjalista w W ydziale Zarządzania
K ryzysowego Starostw a Powiatowego 
w Końskich.

3. Średni personel m edyczny:

M irosław a Jakóbow ska - pielęgniarka ZO Z w' Końskich.

4. O soby do zastępczego pełnienia funkcji:

a) przewodniczącego:

Sław om ir Rowiński - lek. med. ZO Z w K ońskich -  ortopeda,

b) sekretarza:

W ojciech Kołodziej - inspektor w W ydziale Zarządzania K ryzysowego
Starostwa Pow iatow ego w Końskich,

c) średniego personelu m edycznego:

Elżbieta Krakowiak - pielęgniarka ZO Z w Końskich.



Załącznik nr 8
do Zarządzenia nr /2017 
Wojewody Świętokrzyskiego 
z dnia 9 grudnia 2017 r.

SKŁAD
POWIATOWEJ KOMISJI LEKARSKIEJ W OPATOWIE

1. Przewodniczący:

2. Sekretarz:

Ewa M asternak

Tom asz Tkoez -  lek. med. -  chirurg, TOP 
MED1CUS Sp. z o.o. w O patow ie -  Szpital 
Opatów.

■ Sekretarz Powiatu - Starostwo Pow iatowe 
w Opatowie.

3. Średni personel m edyczny:

Ewa Susło - pielęgniarka, TOP M EDICUS Sp. z o.o. 
w O patow ie -  Szpital Opatów.

4. O soby do zastępczego pełnienia funkcji: 

a) przewodniczącego:

Jacek Zawadzki - dr n. med. -  chirurg, TOP M EDICUS Sp. z o.o. 
w  Opatow ie -  Szpital Opatów,

b) sekretarza:

Kinga M endrykow ska - inspektor Starostwa Pow iatowego w Opatowie,

c) średniego personelu m edycznego:

Anna Kaptur - pielęgniarka, TOP M EDICUS Sp. z o.o. 
w Opatow ie -  Szpital Opatów.



Załącznik nr 9
do Zarządzenia nr VV/20I7 
Wojewody Świętokrzyskiego 
z dnia /{ty grudnia 2017 r.

SKŁAD 
POWIATOWEJ KOMISJI LEKARSKIEJ W OSTROWCU ŚWIĘTOKRZYSKIM

1. Przew odniczący: Ewa R abiej-Jam ińska — lek. med. -  internista — alergolog.

2. Sekretarz:

Andrzej Kaptur - inspektor Starostwa Pow iatow ego w Ostrow cu
Św iętokrzyskim .

3. Średni personel m edyczny:

Janina Lis - em erytow ana pielęgniarka.

4. O soby do zastępczego pełnienia funkcji:

a) przewodniczącego:

Halina G rudzień - lek. med. -  internista -  kardiolog,

b) sekretarza:

Jarosław Dąbrowski - inspektor Starostwa Pow iatowego w Ostrowcu
Św iętokrzyskim ,

c) średniego personelu m edycznego:

1) A licja Siurek - em erytow ana pielęgniarka,

2) A nna Pocheć - em erytow ana pielęgniarka.



Załącznik nr 10 
do Zarządzenia nr /20I7 
Wojewody Świętokrzyskiego 
z dnia J L 9  grudnia 2017 r.

SKŁAD 
POWIATOWEJ KOMISJI LEKARSKIEJ W PIŃCZOWIE

1. Przew odniczący: Teresa W łudyga -  lek. med. -  pediatra, specjalista
pulm onolog.

2. Sekretarz:

M ichał Klamiński

3. Średni personel m edyczny:

Anna Spychała - pielęgniarka.

4. Osoby do zastępczego pełnienia funkcji:

a) przewodniczącego:

- pracow nik Starostw a Powiatowego w Pińczowie.

1) Henryk Dom agała

2) M ariia Kretska

3) G rażyna Jastrzębska

- dr n. med. -  balneolog, pediatra, specjalista 
rehabilitacji m edycznej,

- lek. med. -  internista,

- lek. med. -  specjalista neonatologii i pediatrii.

b) sekretarza:

1) Ewa Nowak

2) Edyta Zych

- pracow nik Starostw a Pow iatowego w Pińczowie,

- pracow nik Starostw a Pow iatowego w Pińczow ie,

c) średniego personelu m edycznego:

Katarzyna M itręga - pielęgniarka.



Załącznik nr 11 
do Zarządzenia nr /2017 
Wojewody Świętokrzyskiego 
z dnia grudnia 2017 r.

SKŁAD 
POWIATOWEJ KOMISJI LEKARSKIEJ W SANDOMIERZU

1. Przewodniczący: Arkadiusz Paul -  lek. med. -  ortopeda.

2. Sekretarz:

Jolanta Ferdek - pracow nik W ydziału O rganizacyjnego, Spraw
O byw atelskich i O chrony Zdrow ia Starostwa 
Pow iatowego w Sandom ierzu.

3. Średni personel m edyczny:

Barbara Grzesiak - em erytow ana pielęgniarka.

4. O soby do zastępczego pełnienia funkcji:

a) sekretarza:

Renata Kuśm ierska - specjalista W ydziału O rganizacyjnego, Spraw
Obyw atelskich i O chrony Zdrow ia Starostwa 
Pow iatowego w Sandom ierzu,

b) średniego personelu m edycznego:

Ewa B aran-O m och - pielęgniarka.



Załącznik nr 12 
do Zarządzenia nr /2017 
Wojewody Świętokrzyskiego 
z dnia grudnia 2017 r.

SKŁAD 
POWIATOWEJ KOMISJI LEKARSKIEJ W SKARŻYSKU-KAMIENNEJ

1. Przew odniczący: Andrzej Lulek -  lek. med. -  chirurg ortopeda.

2. Sekretarz:

Jacek Krzepkowski - inspektor w Zespole ds. Zarządzania K ryzysowego
Starostw a Pow iatowego w Skarżysku -  Kam iennej.

3. Średni personel m edyczny:

Elżbieta Odelska - pielęgniarka dyplom ow ana.

4. O soby do zastępczego pełnienia funkcji:

a) przewodniczącego:

W iesław a Ungier - lek. med. -  chirurg,

b) sekretarza:

Ew elina Gluza - inspektor w Zespole ds. Zarządzania K ryzysowego
Starostw a Pow iatow ego w Skarżysku -  Kam iennej,

c) średniego personelu m edycznego:

Ew a Czapnik - pielęgniarka dyplom ow ana.



Załącznik nr 13 
do Zarządzenia nr /20I7 
Wojewody Świętokrzyskiego 
z dnia ) J ł  grudnia 2017 r.

SKŁAD 
POWIATOWEJ KOMISJI LEKARSKIEJ W STARACHOWICACH

1. Przew odniczący: Renata Szczecińska - Harton -  lek. med. -  chirurg.

2. Sekretarz:

Andrzej Kostrzewa - kierow nik Zespołu ds. O chrony 
i Zarządzania Kryzysowego Starostwa 
Pow iatowego w Starachowicach.

3. Średni personel m edyczny:

Dorota Chw aścińska - pielęgniarka dyplom ow ana.

4. O soby do zastępczego pełnienia funkcji:

a) przewodniczącego:

1) Barbara H rynkiew icz

2) Sebastian Brocki

- lek. med. -  internista PZOZ Starachowice,

- lek. med. -  chirurg PZOZ Starachowice,

b) sekretarza:

1) Ryszard Kępiński

2) M arzena Zdzym ira

inspektor Zespołu ds. O chrony 
i Zarządzania K ryzysowego Starostwa 
Pow iatowego w Starachowicach,

pom oc adm inistracyjna Zespołu ds. O chrony 
i Zarządzania K ryzysowego Starostwa 
Pow iatowego w Starachowicach,

c) średniego personelu m edycznego:

1) M ałgorzata Stankow ska -  Ogórek

2) M ariola Kucharska

- pielęgniarka,

- pielęgniarka.



Załącznik nr 14 
do Zarządzenia nr i4V /2017 
Wojewody Świętokrzyskiego 
z dnia *>*3 grudnia 2017 r.

SKŁAD 
POWIATOWEJ KOMISJI LEKARSKIEJ W STASZOWIE

1. Przew odniczący:

2. Sekretarz:

Ew elina Banasińska

3. Średni personel medyczny:

Elżbieta Zarębkiew icz

Maciej Szym ański - lek. med. Sam odzielnego 
Publicznego Zespołu Zakładów  Opieki Zdrowotnej 
w Staszow ie -  specjalista chirurg.

inspektor w W ydziale Spraw O byw atelskich 
i Zarządzania Kryzysowego Starostwa 
Pow iatow ego w Staszowie.

- pielęgniarka.

4. O soby do zastępczego pełnienia funkcji:

a) przewodniczącego:

Dam ian Cieślak - lek. med. Sam odzielnego Publicznego Zespołu
Zakładów  Opieki Zdrowotnej w Staszowie,

b) sekretar/a:

Andrzej Sałata - inspektor w W ydziale Spraw O byw atelskich i
Z arządzania Kryzysowego Starostw a Powiatowego 
w Staszowie,

c) średniego personelu m edycznego:

H alina Pastuszka - pielęgniarka.



Załącznik nr 15 
do Zarządzenia n r / 2 0 1 7  
Wojewody Świętokrzyskiego 
z dnia X  9 grudnia 2017 r.

SKŁAD 
POWIATOWEJ KOMISJI LEKARSKIEJ WE WŁOSZCZOWIE

1. Przew odniczący: Marek Jastrzębski -  lek. med. -  internista.

2. Sekretarz:

M ichał Banaśkiew icz - podinspektor w W ydziale Edukacji, Kultury
i Spraw O byw atelskich Starostwa Powiatowego 
we W łoszczowie.

3. Średni personel m edyczny:

M arek Pryt - starszy statystyk m edyczny.

4. O soby do zastępczego pełnienia funkcji:

a) przewodniczącego:

W iesław  Jaszew ski - lek. med. -  internista,

b) sekretarza:

Zofia W ójcik - inspektor w W ydziale Edukacji, Kultury
i Spraw O byw atelskich Starostw a Powiatowego 
we W łoszczow ie,

c) średniego personelu m edycznego:

M ariusz O lszew ski - technik elektroradiolog.



Załącznik nr 16 
do Zarządzenia nr Ą H H  /2 0 17 
Wojewody Św iętokrzyskiego 
z dnia grudnia 2017 r.

SIEDZIBY ORAZ TERYTORIALNY ZASIĘG DZIAŁANIA KOMISJI 
LEKARSKICH

Nazw a kom isji Siedziba kom isji
Terytorialny  

zasięg działania  
kom isji

1 2 3

Wojewódzka Komisja Lekarska 
w Kielcach

Świętokrzyski Urząd Wojewódzki 
w Kielcach 
al. IX Wieków Kielc 3 
25-516 Kielce

województwo
świętokrzyskie

Powiatowa Komisja Lekarska 
w Busku -  Zdroju

ul. Waryńskiego 29 A 
28-100 Busko-Zdrój
(budynek Komendy Powiatowej Państwowej 
Straży Pożarnej)

powiat buski

Powiatowa Komisja Lekarska 
w Jędrzejowie

ul. 11 Listopada 83 
28-300 Jędrzejów
(Starostwo Powiatowe w Jędrzejowie)

powiat jędrzejowski

Powiatowa Komisja Lekarska 
w' Kazimierzy Wielkiej

ul. Kościuszki 13
28-500 Kazimierza Wielka
(Kazimierski Ośrodek Sportowy)

pow'iat kazimierski

Powiatowa Komisja Lekarska 
Nr 1 w Kielcach

ul. Jana Nowaka-Jeziorańskiego 53 
25-432 Kielce
(dawny budynek Zespołu Szkół 
Ogólnokształcących Nr 14)

miasto Kielce

Powiatowa Komisja Lekarska 
Nr 2 w Kielcach

ul. Wrzosowa 44 
25-211 Kielce
(Starostwo Powiatowe w Kielcach)

powiat kielecki

Powiatowa Komisja Lekarska 
w Końskich

ul. Gimnazjalna 41B 
26-200 Końskie
(budynek Szpitala Sw. Łukasza)

powiat konecki

Powiatowa Komisja Lekarska 
w Opatowie

ul. H. Sienkiewicza 17 
27-500 Opatów
(Starostwo Powiatowe w Opatowie)

powiat opatowski

Powiatowa Komisja Lekarska 
w Ostrowcu Świętokrzyskim

Al. Jana Pawła II 55
27-400 Ostrowiec Świętokrzyski
(budynek ORANGE POLSKA S.A.)

powiat ostrowiecki

Powiatowa Komisja Lekarska 
w Pińczowie

ul. Republiki Pińczowskiej 42
28-400 Pińczów
(Hala Widowiskowo-Sportowa)

pow iat pińczowski

Powiatowa Komisja Lekarska 
w Sandomierzu

ul. Wojska Polskiego 22 
27-600 Sandomierz 
(Bursa Szkolna)

powiat sandomierski

Powiatowa Komisja Lekarska 
w Skarżysku -  Kamiennej

ul. Konarskiego 20
26-110 Skarży sko-Kamienna
(Starostwo Powiatowe w Skarżysku-
Kamiennej)

powiat skarżyski

Powiatowa Komisja Lekarska 
w Starachowicach

ul. Borkowskiego 4
27-200 Starachowice
(Starostwo Powiatowe w Starachowicach)

powiat starachowicki

Powiatowa Komisja Lekarska 
w Staszowie

ul. Oględowska 6 
28-200 Staszów 
(Powiatowe Centrum Sportu)

powiat staszowski

Powiatowa Komisja Lekarska 
we Włoszczowie

ul. Wiśniowa 19
29-100 Włoszczowa
(Dom Kultury we Włoszczowie)

powiat włoszczowski



Załącznik nr 17 
do Zarządzenia nr M /2 0 1 7  
Wojewody Świętokrzyskiego 
z dnia £ 9  grudnia 2017 r.

PRZEPROWADZENIA KWALIFIKACJI WOJSKOWEJ W 2018 r. 
POWIATOWA KOMISJA LEKARSKA Nr 1 W KIELCACH

PLAN

Nazwa i adres urzędowania 
komisji

Osoby 
z terenu miasta

Ilość
wezwanych

osób

Termin 
stawienia się do 

kwalifikacji 
wojskowej

30 5 lutego 2018r.
30 6 lutego 2018r.
30 7 lutego 2018r.
30 8 lutego 2018r.
30 9 lutego 2 0 1 8r.
30 12 lutego 2018r.
30 13 lutego 2018r.
30 14 lutego 2018r.
30 15 lutego 2018r.
30 16 lutego 2018r.
30 19 lutego 2018r.
30 20 lutego 2018r.
30 21 lutego 2018r.

Powiatowa Komisja Kielce 30 22 lutego 2018r.
Lekarska N r 1 w Kielcach 31 23 lutego 2018r.
ul. Jana Nowaka- 31 26 lutego 2018r.
Jeziorańskiego 53 31 27 lutego 2018r.
25-432 Kielce 31 28 lutego 2018r.

31 1 marca 2018r.
(daw ny budynek Zespołu 31 2 marca 2018r.
Szkół Ogólnokształcących 31 5 marca 2 0 1 8r.
Nr 14) 31 6 marca 2018r.

31 7 marca 2018r.
31 8 marca 2 0 1 8r.
31 9 marca 2018r.
31 12 marca 2018r.
31 13 marca 2018r.
31 14 marca 2018r.
31 15 marca 2018r.
31 16 marca 2018r.
31 19 marca 2018r.

Kobiety 20 marca 2018r.

Term in dodatkow y 21 marca 2018r.

Liczba osób planow anych do zatrudnienia stosow nie do postanow ień art. 32a ust. 1 pkt 2 ustaw y 
z dnia 21 listopada 1967r. o pow szechnym  obow iązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej -  5.



Załącznik nr 18 
do Zarządzenia nr f t f t f  /2017 
Wojewody Świętokrzyskiego 
z dnia w  grudnia 2017 r.

PRZEPROWADZENIA KWALIFIKACJI WOJSKOWEJ W 2018 r. 
POWIATOWA KOMISJA LEKARSKA Nr 2 W KIELCACH

PLAN

Nazwa i adres urzędowania 
komisji

Osoby 
z terenu gminy

Ilość
wezwanych

osób

Termin 
stawienia się do 

kwalifikacji 
wojskowej

Raków 34 30 stycznia 2018r.

30 31 stycznia 2018r.
Chm ielnik 30 1 lutego 2018r.

13 2 lutego 2018r.
19 2 lutego 2018r.
30 5 lutego 2018r.

Zagnańsk 30 6 lutego 2018r.
30 7 lutego 2018r.

Powiatowa Komisja Miprl7iana 30 8 lutego 2018r.
Lekarska N r 2 w Kielcach

I V I 1 v v iZ il  d i  i d

Góra
30 9 lutego 2018r.

ul. W rzosow a 44 23 12 lutego 2018r.
25-211 Kielce 30 13 lutego 2018r.

Daleszyce 31 14 lutego 2018r.
31 15 lutego 2018r.

(Starostwo Powiatowe 21 16 lutego 2018r.
w Kielcach) M niów 30 19 lutego 2018r.

30 20 lutego 2018r.
30 21 lutego 2018r.
30 22 lutego 2018r.

\ J U I  I l U

30 23 lutego 2018r.
8 26 lutego 2018r.
15 26 lutego 2018r.

Bieliny 30 27 lutego 2018r.
30 28 lutego 2018r.
31 1 marca 2 0 1 8r.

N ow a Słupia
30 2 marca 2018r.
30 5 marca 2 0 1 8r.

Łopuszno 24 6 marca 2018r.
30 7 marca 2018r.

Strawczyn 31 8 marca 2018r.
30 9 marca 2018r.



34 12 marca 2018r.
Chęciny 34 13 marca 2018r.

35 14 marca 2 0 1 8r.
30 15 marca 2018r.

M orawica
30 16 marca 2 0 1 8r.
30 19 marca 2018r.
28 20 marca 2 0 1 8r.

M asłów 30 21 marca 2018r.
21 22 marca 2018r.
30 23 marca 2018r.

Bodzentyn 30 26 marca 2018r.
30 27 marca 2018r.
30 28 marca 2018r.

Piekoszów
30 29 marca 2018r.
30 30 marca 2018r.
14 3 kwietnia 2018r.
18 3 kwietnia 2018r.

LclgO W
34 4 kwietnia 2018r.

Sitkówka 30 5 kwietnia 2018r.
Nowiny 26 6 kwietnia 2018r.

Pierzchnica 19 9 kwietnia 2018r.

Kobiety 10 kwietnia 2018r.

Termin dodatkow y 11 kwietnia 2018r.

Liczba osób planow anych do zatrudnienia stosow nie do postanow ień art. 32a ust. 1 pkt 2 ustawy 
z dnia 21 listopada 1967r. o pow szechnym  obow iązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej -  4.



Załącznik nr 19 
do Zarządzenia nr /2017 
Wojewody Świętokrzyskiego 
z dnia grudnia 2017 r.

PLAN 
PRZEPROWADZENIA KWALIFIKACJI WOJSKOWEJ W 2018 r. 

POWIATOWA KOMISJA LEKARSKA 
W KAZIMIERZY WIELKIEJ

Nazwa i adres urzędowania 
komisji

Osoby 
z terenu gminy

Ilość
wezwanych

osób

Termin 
stawienia się do 

kwalifikacji 
wojskowej

Powiatowa Komisja 
Lekarska w Kazimierzy 
Wielkiej
ul. Kościuszki 13

Kazimierza
W ielka

30
35
35

30 stycznia 2018r.
31 stycznia 2018r. 

1 lutego 2018r.

Skalbmierz
30
13

2 lutego 2018r. 
5 lutego 2018r.

28-500 Kazimierza Wielka Bejsce
17
4

5 lutego 2018r.
6 lutego 2018r.

(Kazimierski Ośrodek Opatowiec 21 6 lutego 2018r.
Sportowy -  kryta Czarnocin 25 7 lutego 2018r.
pływalnia)

Kobiety 8 lutego 2018r.

Term in dodatkowy 9 lutego 2018r.

Liczba osób planow anych do zatrudnienia stosow nie do postanow ień art. 32a ust. 1 pkt 2 ustaw y 
z dnia 21 listopada 1967r. o pow szechnym  obow iązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej -  5.



Załącznik nr 20 
do Zarządzenia nr A k k  /2017 
Wojewody Świętokrzyskiego 
z dnia W  grudnia 2017 r.

PRZEPROWADZENIA KWALIFIKACJI WOJSKOWEJ W 2018 r. 
POWIATOWA KOMISJA LEKARSKA W JĘDRZEJOWIE

PLAN

Nazwa i adres urzędowania 
komisji

Osoby 
z terenu gminy

Ilość
wezwanych

osób

Termin 
stawienia się do 

kwalifikacji 
wojskowej

Jędrzejów

30
30
30
30
30
10

26 lutego 2018r.
27 lutego 2018r.
28 lutego 2018r.

1 marca 2 0 1 8r.
2 marca 2 0 1 8r. 

5 marca 2018r.

Nagłowice
18
30

5 marca 2018r.
6 marca 2018r.

Powiatowa Komisja 
Lekarska w Jędrzejowie

M ałogoszcz
30
30
25

7 marca 2018r.
8 marca 2018r.
9 marca 2018r.

ul. 11 Listopada 83 
28-300 Jędrzejów Sędziszów

30
30
23

12 marca 2018r.
13 marca 2018r.
14 marca 2 0 1 8r.

(Starostwo Powiatowe
Imielno 23 15 marca 2018r.

w Jędrzejowie) Słupia
(Jędrzejowska) 31 16 marca 2018r.

Oksa 22 19 marca 2018r.

W odzisław
10
32

19 marca 2018r.
20 marca 2018r.

Sobków 30
14

21 marca 2 0 1 8r.
22 marca 2018r.

Kobiety 23 marca 2 0 1 8r.

Termin
dodatkow y

26 marca 2 0 1 8r.

Liczba osób planow anych do zatrudnienia stosow nie do postanow ień art. 32a ust. 1 pkt 2 
ustaw y z dnia 21 listopada 1967r. o pow szechnym  obowiązku obrony Rzeczypospolitej 
Polskiej -  5.



Załącznik nr 21 
do Zarządzenia nr M*ł /2017 
Wojewody Świętokrzyskiego 
z dnia 19 grudnia 2017 r.

PRZEPROWADZENIA KWALIFIKACJI WOJSKOWEJ W 2018 r. 
POWIATOWA KOMISJA LEKARSKA W BUSKU -  ZDROJU

PLAN

Nazwa i adres urzędowania 
komisji

Osoby 
z terenu gminy

Ilość
wezwanych

osób

Termin 
stawienia się do 

kwalifikacji 
wojskowej

Busko - Zdrój

30
30
30
30
30
30

26 lutego 2018r.
27 lutego 2018r.
28 lutego 2018r.
1 marca 2018r.
2 marca 2018r. 
5 marca 2018r.

Powiatowa Komisja 
Lekarska w Busku -  Zdroju 
ul. W aryńskiego 29 A 
28-100 Busko-Zdrój

Pacanów
30
16

6 marca 2018r.
7 marca 2018r.

N ow y Korczyn
14
26

7 marca 2018r.
8 marca 2018r.

Solec-Zdrój 33 9 marca 2018r.

(budynek K om endy 
Powiatowej Państwowej 
Straży Pożarnej)

Stopnica
22
30

12 marca 2018r.
13 marca 2018r.

Wiślica 30 14 marca 2018r.

Tuczępy 22 15 marca 2018r.

Gnojno
8
14

15 marca 2018r.
16 marca 2018r.

Kobiety 19 marca 2018r.

Term in dodatkowy 20 marca 2018r.

Liczba osób planow anych do zatrudnienia stosow nie do postanow ień art. 32a ust. 1 pkt 2 ustaw y
z dnia 21 listopada 1967r. o pow szechnym  obow iązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej -  5.



Załącznik nr 22 
do Zarządzenia nr 1 W  /2017 
Wojewody Świętokrzyskiego 
z dnia J , $  grudnia 2017 r.

PRZEPROWADZENIA KWALIFIKACJI WOJSKOWEJ W 2018 r. 
POWIATOWA KOMISJA LEKARSKA W KOŃSKICH

PLAN

Nazwa i adres urzędowania 
komisji

Osoby 
z terenu gminy

Ilość
wezwanych

osób

Termin 
stawienia się do 

kwalifikacji 
wojskowej

Końskie

33
33
33
33
33
34

5 marca 2018r.
6 marca 2018r.
7 marca 2018r.
8 marca 2018r.
9 marca 2018r. 

12 marca 2018r.

Stąporków
32
32
32

13 marca 2018r.
14 marca 2018r.
15 marca 2018r.

Powiatowa Komisja 
Lekarska w Końskich

Radoszyce
32
33

16 marca 2018r. 
19 marca 2018r.

ul. G im nazjalna 4 1 B 
26-200 Końskie Gow arczów 24 20 marca 2018r.

(budynek Szpitala Sw. 
Łukasza)

Fałków 20 21 marca 2018r.

Sm yków
10
12

21 marca 2018r.
22 marca 2018r.

Słupia Konecka
18
4

22 marca 2018r.
23 marca 2018r.

Ruda M aleniecka 15 23 marca 2018r.

Kobiety 26 marca 2018r.

Termin dodatkow y 27 marca 2018r.

Liczba osób planow anych do zatrudnienia stosow nie do postanow ień art. 32a ust. 1 pkt 2 ustawy
z dnia 21 listopada 1967r. o pow szechnym  obow iązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej -  4.



Załącznik nr 23 
do Zarządzenia nr t y H  /2017 
Wojewody Świętokrzyskiego 
z dnia 2,9 grudnia 2017 r.

PRZEPROWADZENIA KWALIFIKACJI WOJSKOWEJ W 2018 r. 
POWIATOWA KOMISJA LEKARSKA W OPATOWIE

PLAN

Nazwa i adres urzędowania 
komisji

Osoby 
z terenu gminy

Ilość
wezwanych

osób

Termin 
stawienia się do 

kwalifikacji 
wojskowej

Opatów
30
30
14

5 marca 2018r.
6 marca 2018r. 

7 marca 2018r.

Powiatowa Komisja 
Lekarska w O patowie 
ul. H. Sienkiewicza 17 
27-500 Opatów

Ożarów
18
30
30

7 marca 2018r.
8 marca 2018r.
9 marca 2 0 1 8r.

Baćkowice 36 12 marca 2018r.

Iwaniska
30
25

13 marca 2018r. 
14 marca 2018r.

(Starostwo Powiatowe 
w Opatowie)

Lipnik
5

34
14 marca 2018r.

15 marca 2018r.

Sadowię 27 16 marca 2018r.

Tarłów 39 19 marca 2018r.

W ojciechowice 28 20 marca 2018r.

Kobiety 21 marca 2018r.

Liczba osób planow anych do zatrudnienia stosow nie do postanow ień art. 32a ust. 1 pkt 2 ustawy 
z dnia 21 listopada 1967r. o pow szechnym  obow iązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej -  4.



Załącznik nr 24 
do Zarządzenia nr /2017 
Wojewody Świętokrzyskiego 
z dnia X ° )  grudnia 2017 r.

PLAN 
PRZEPROWADZENIA KWALIFIKACJI WOJSKOWEJ W 2018 r. 

POWIATOWA KOMISJA LEKARSKA W OSTROWCU 
ŚWIĘTOKRZYSKIM

Nazwa i adres urzędowania 
komisji

Osoby 
z terenu gminy

Ilość
wezwanych

osób

Termin 
stawienia się do 

kwalifikacji 
wojskowej

31 5 marca 2018r.
31 6 marca 2018r.
31 7 marca 2018r.
31 8 marca 2018r.
31 9 marca 2018r.

Ostrowiec 31 12 marca 2018r.
Świętokrzyski 31 13 marca 2018r.

31 14 marca 2018r.
31 15 marca 2018r.
31 16 marca 2018r.

Powiatowa Komisja 31 19 marca 2018r.
Lekarska w Ostrowcu 31 20 marca 2018r.
Świętokrzyskim 30 21 marca 2018r.
Al. Jana Pawła I I  55

iv u no w
26 22 marca 2018r.

27-400 Ostrowiec 5 22 marca 2018r.
Świętokrzyski

Bodzechów
30 23 marca 2018r.
30 26 marca 2018r.

(budynek O R A N G E 30 27 marca 2018r.
PO LSK A  S.A.)

Ćm ielów
30 28 marca 2018r.
25 29 marca 2018r.
30 30 marca 2018r.w asniow
18 3 kwietnia 2018r.

Bałtów 15 4 kwietnia 2018r.

Kobiety 5 kwietnia 2018r.

Term in dodatkowy 6 kwietnia 2018r.

Liczba osób planow anych do zatrudnienia stosow nie do postanow ień art. 32a ust. 1 pkt 2 ustawy 
z dnia 21 listopada 1967r. o pow szechnym  obow iązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej -  5.



Załącznik 25
do Zarządzenia nr 4W  /2017 
Wojewody Świętokrzyskiego 
z dnia grudnia 2017 r.

PLAN 
PRZEPROWADZENIA KWALIFIKACJI WOJSKOWEJ W 2018 r. 

POWIATOWA KOMISJA LEKARSKA W PIŃCZOWIE

Nazwa i adres urzędowania 
komisji

Osoby 
z terenu gminy

Ilość
wezwanych

osób

Termin 
stawienia się do 

kwalifikacji 
wojskowej

i

Powiatowa Komisja 
Lekarska w Pińczowie 
ul. Republiki Pińczowskiej 
42
28-400 Pińczów

(Hala W idowiskowo- 
Sportowa)

Pińczów

30
32
32
33

1 lutego 2018r.
2 lutego 2018r.
5 lutego 2018r.
6 lutego 2018r.

Działoszyce 23 7 lutego 2018r.

Kije 31 8 lutego 2018r.

M ichałów 35 9 lutego 2018r.

Złota 22 12 lutego 2018r.

Kobiety 13 lutego 2018r.

Termin dodatkowy 14 lutego 2018r.

Liczba osób planow anych do zatrudnienia stosow nie do postanow ień art. 32a ust. 1 pkt 2 ustaw y 
z dnia 21 listopada 1967r. o pow szechnym  obow iązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej -  5.



Załącznik nr 26 
do Zarządzenia nr ^  /2017
Wojewody Świętokrzyskiego 
z dnia X * )  grudnia 2017 r.

PRZEPROWADZENIA KWALIFIKACJI WOJSKOWEJ W 2018 r. 
POWIATOWA KOMISJA LEKARSKA W SANDOMIERZU

PLAN

Nazwa i adres urzędowania 
komisji

Osoby 
z terenu gminy

Ilość
wezwanych

osób

Termin 
stawienia się do 

kwalifikacji wojskowej

Sandomierz

31
31
31
31
31

30 stycznia 2018r.
31 stycznia 2018r.

1 lutego 2018r.
2 lutego 2018r.
5 lutego 2018r.

Dwikozy
30
24

6 lutego 2018r.
7 lutego 2018r.

Powiatowa Komisja Zawichost
8
9

7 lutego 2018r.
8 lutego 2018r.

Lekarska w Sandomierzu W ilczyce 21 8 lutego 2018r.
ul. W ojska Polskiego 22 
27-600 Sandomierz Samborzec

31
17

9 lutego 2018r. 
12 lutego 2018r.

Łoniów
15
31

12 lutego 2018r.
13 lutego 2018r.

(Bursa Szkolna)
Koprzywnica 35 14 lutego 2018r.

Obrazów 32 15 lutego 2018r.

K limontów
30
19

16 lutego 2018r. 
19 lutego 2018r.

Kobiety 20 lutego 2018r.

Termin
dodatkow y

21 lutego 2018r.

Liczba osób planow anych do zatrudnienia stosow nie do postanow ień art. 32a ust. 1 pkt 2 ustawy
z dnia 21 listopada 1967r. o pow szechnym  obow iązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej -  5.



Załącznik nr 27 
do Zarządzenia nr * /2017
Wojewody Świętokrzyskiego 
z dnia W  grudnia 2017 r.

PRZEPROWADZENIA KWALIFIKACJI WOJSKOWEJ W 2018 r. 
POWIATOWA KOMISJA LEKARSKA W SKARŻYSKU - KAMIENNEJ

PLAN

Ilość
wezwanych

osób

Termin
Nazwa i adres urzędowania 

komisji
Osoby 

z terenu gminy
stawienia się do 

kwalifikacji 
wojskowej

Bliżyn
30 3 kwietnia 2018r.
16 4 kwietnia 2018r.

Łączna
13 4 kwietnia 2018r.
30 5 kwietnia 2018r.

32 6 kwietnia 2018r.

Powiatowa Komisja
Lekarska w Skarżysku
Kamiennej
ul. Konarskiego 20
26-110 Skarżysko-
Kamienna

Skarżysko - 
Kamienna

32
32
32
32
33 
33 
33

9 kwietnia 2018r.
10 kwietnia 2018r.
11 kwietnia 2018r.
12 kwietnia 2018r.
13 kwietnia 2018r.
16 kwietnia 2018r.
17 kwietnia 2018r.

(Starostwo Powiatowe 33 18 kwietnia 2018r.

w Skarżysku -  Kamiennej)
Suchedniów

32
33

19 kwietnia 2018r.
20 kwietnia 2018r.

Skarżysko
Kościelne

32 23 kwietnia 2018r.

Kobiety 24 kwietnia 2018r.

Termin
dodatkowy

25 kwietnia 2018r.

Liczba osób planow anych do zatrudnienia stosow nie do postanow ień art. 32a ust. 1 pkt 2 ustaw y
z dnia 21 listopada 1967r. o pow szechnym  obow iązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej -  5.



Załącznik nr 28 
do Zarządzenia nr 4*^ /2017 
Wojewody Świętokrzyskiego 
z dnia grudnia 2017 r.

PRZEPROWADZENIA KWALIFIKACJI WOJSKOWEJ W 2018 r. 
POWIATOWA KOMISJA LEKARSKA W STARACHOWICACH

PLAN

Nazwa i adres urzędowania 
komisji

Osoby 
z terenu gminy

ilość
wezwanych

osób

Termin 
stawienia się do 

kwalifikacji 
wojskowej

Powiatowa Komisja 
Lekarska w Starachowicach 
ul. Borkowskiego 4

Starachowice

31
31
31
31
31
32 
32 
32 
32

26 lutego 2018r.
27 lutego 2018r.
28 lutego 2018r.

1 marca 2018r.
2 marca 2018r.
5 marca 2018r.
6 marca 2018r.
7 marca 2018r.
8 marca 2018r.

W ąchock
c

31 9 marca 2018r.

27-200 Starachowice
Brody

30
30
11

12 marca 2018r.
13 marca 2018r. 

14 marca 2018r.
(Starostwo Powiatowe 
w Starachowicach) Mirzec

12
30

14 marca 2018r.
15 marca 2018r.

Pawłów
31
31
31

16 marca 2018r.
19 marca 2018r.
20 marca 2018r.

Kobiety 21 marca 2018r.

Termin
dodatkow y

22 marca 2018r.

Liczba osób planow anych do zatrudnienia stosow nie do postanow ień art. 32a ust. 1 pkt 2 ustawy
z dnia 21 listopada 1967r. o pow szechnym  obow iązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej -  5.



Załącznik nr 29 
do Zarządzenia nr /2017 
Wojewody Św iętokrzyskiego 
z dnia 1/9 grudnia 2017 r.

PRZEPROWADZENIA KWALIFIKACJI WOJSKOWEJ W 2018 r. 
POWIATOWA KOMISJA LEKARSKA W STASZOWIE

PLAN

Nazwa i adres urzędowania 
komisji

Osoby 
z terenu gminy

Ilość
wezwanych

osób

Termin 
stawienia się do 

kwalifikacji 
wojskowej

Staszów

30
32
32
32
32

30 stycznia 2018r.
31 stycznia 2018r.

1 lutego 2018r.
2 lutego 2018r.
5 lutego 2018r.

Powiatowa Komisja
Połaniec

33
34

6 lutego 2018r.
7 lutego 2018r.

Lekarska w Staszowie 
ul. Oględowska 6 Osiek

30
22

8 lutego 2018r.
9 lutego 2018r.

28-200 Staszów

(Powiatow e Centrum 
Sportu)

Łubnice 24 12 lutego 2018r.

Rytwiany
10
31

12 lutego 2018r.
13 lutego 2018r.

Szydłów 20 14 lutego 2018r.

Bogoria
10
31

14 lutego 2018r.
15 lutego 2018r.

Oleśnica 24 16 lutego 2018r.

Kobiety 19 lutego 2018r.

Liczba osób planow anych do zatrudnienia stosow nie do postanow ień art. 32a ust. 1 pkt 2 ustawy
z dnia 21 listopada 1967r. o pow szechnym  obow iązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej -  5.



Załącznik nr 30 
do Zarządzenia nr /2 0 17 
Wojewody Świętokrzyskiego 
z dnia grudnia 2017 r.

PRZEPROWADZENIA KWALIFIKACJI WOJSKOWEJ W 2018 r. 
POWIATOWA KOMISJA LEKARSKA WE WŁOSZCZOWIE

PLAN

Nazwa i adres urzędowania 
komisji

Osoby 
z terenu gminy

Ilość
wezwanych

osób

Termin 
stawienia się do 

kwalifikacji 
wojskowej

W łoszczowa

15
30
30
30

30 stycznia 2018r.
31 stycznia 2018r.

1 lutego 2018r.
2 lutego 2018r.

Powiatowa Komisja 
Lekarska we W łoszczowie

Krasocin
30
30
24

5 lutego 2018r.
6 lutego 2018r.
7 lutego 2018r.

ul. W iśniowa 19 
29-100 W łoszczowa Kluczewsko 30 8 lutego 2018r.

(Dom Kultury we 
W łoszczowie)

Secemin 25 9 lutego 2018r.

M oskorzew
5
12

9 lutego 2018r. 
12 lutego 2018r.

Radków 8 12 lutego 2018r.

Kobiety 13 lutego 2018r.

Liczba osób planow anych do zatrudnienia stosow nie do postanow ień art. 32a ust. 1 pkt 2 ustawy 
z dnia 21 listopada 1967r. o pow szechnym  obow iązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej -  4.


